



## ANEXO II

## ORÇAMENTO

## IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

## RAZÃO SOCIAL

Ercio Jose Lauxen

## NOME FANTASIA

Eletrica Lauxen

## CNPJ

91136713 0001-32

## ENDEREÇO

Rua Mérito 160

## CIDADE

Ibirubá

## CEP

98200-000

## E-MAIL

angel@grupelauxen.com

## TELEFONE

54 3324 4040/6500

## IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL, NOME COMPLETO

Anderson Feldkircher

## CPF

03541877081

## RG

## PROPOSTA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. unit.	Total
1	Cabo paralelo 2x2,50mm	m	200	4,72	945,00
2	Cabo paralelo 2x1,50mm	m	200	2,96	592,20
3	Fita isolante 20m	un	20	8,01	160,20
4	Base para relé fotoelétrico	un	50	8,00	400,05
5	Relé fotocélula	un	50	19,79	989,55
6	Arame galvanizado 16	Kg	10	21,78	217,80
7	Cinta plástica 3.5x140mm branca (50 un)	un	100	9,89	989,10
8	Cinta plastica 7.5x550mm branca (50 un)	un	12	51,75	621,00
9	Plug conector para mangeira led 10mm	un	100	9,89	989,10
Total	5900,00	duz	4,00		

Valor total por extenso:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

DATA DA PROPOSTA: 04/11/2025.

CARIMBO E  
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Centro Administrativo Olavo Stefanello

Rua Tiradentes, 700 - Ibirubá/RS | CEP 98200-000 - Fone: (54) 3324-8500

ÉRCIO JOSÉ LAUXEN ME  
 CNPJ: 91.136.713/0001-32  
 Rua Mérito, 160 - Centro  
 CEP 98.200-000 - Ibirubá/RS  
 3324-6590/4040

APÓS A CONFERÊNCIA DO  
 SEU ORÇAMENTO, POR FAVOR, ASSINAR  
 E ENTREGAR NOSSOS CONTATOS OFICIAIS





## ANEXO I

## ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS OBJETOS

## REQUISITOS MÍNIMOS – ESPECIFICAÇÕES

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. unit.	Total
1	Cabo paralelo 2x2,50mm	m	200	R\$ 7,60	R\$ 1520,00
2	Cabo paralelo 2x1,50mm	m	200	R\$ 4,75	R\$ 950,00
3	Fita isolante 20m	un	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
4	Base para relé fotoelétrico	un	50	R\$ 16,50	R\$ 825,00
5	Relé fotocélula	un	50	R\$ 65,50	R\$ 3275,00
6	Arame galvanizado 16	Kg	10	R\$ 0,50	R\$ 50,00
7	Cinta plástica 3.5x140mm branca (50 un)	un	100	R\$ 0,30	R\$ 30,00
8	Cinta plástica 7.5x550mm branca (50 un)	un	12	R\$ 4,90	R\$ 58,80
9	Plug conector para mangueira led 10mm	un	100	R\$ 29,90	R\$ 2990,00
Total				R\$	9898,80

Valor total por extenso: **NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS.**

## REQUISITOS DE ENTREGA:

Os itens deverão ser entregues novos, na Secretaria de Educação, Cultura, Turismo e Desporto, em até 2 dias contados a partir do pedido, embalados, com garantia mínima de 6 meses contra defeitos de fabricação.

88.401.344/0001-53

EMPÓRIO DE FERRAGENS TK LTDA

Avenida Mauá, 1244

CEP 98.200-000

IBIRUBÁ - RS

Blanca

APONTE A CÂMERA DO  
TEU CELULAR PARA O QR CODE  
E ACESSAR Nossos CONTATOS OFICIAIS







ANEXO II  
ORÇAMENTO

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL

Eduardo Cassel Martins Me

NOME FANTASIA

Cassel Ferragens

CNPJ

33.359.384/0001-92

ENDEREÇO

Rua Maua 2047

CIDADE

Ibirubá

CEP

98000-000

E-MAIL

eduardo-cassel@outlook.com

TELEFONE

3324 3309

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGAL, NOME COMPLETO

Eduardo Cassel Martins

CPF

026.815.450-30

RG

9083538851

PROPOSTA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vir. unit.	Total
1	Cabo paralelo 2x2,50mm	m	200	5,30	1060,00
2	Cabo paralelo 2x1,50mm	m	200	3,30	660,00
3	Fita isolante 20m	un	20	9,90	198,00
4	Base para relé fotoelétrico	un	50	13,90	695,00
5	Relé fotocélula	un	50	49,50	2475,00
6	Arame galvanizado 16	Kg	10	23,50	235,00
7	Cinta plástica 3.5x140mm branca (50 un)	un	100	0,08	8,00
8	Cinta plástica 7.5x550mm branca (50 un)	12m x 640	12	3,50	42,00
9	Plug conector para mangeira led 10mm	un	100	10,50	1050,00
Total					6403,00

Valor total por extenso:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 (trinta) dias.

Eduardo Cassel